



## **Steffensen Ventures ApS**

Sverrigsgade 57, 2300 København S

**CVR-nr. 34 23 14 43**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025

---

Christian Jørgen Steffensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffensen Ventures ApS Sverrigsgade 57 2300 København S CVR-nr.: 34 23 14 43 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 15. februar 2012 Hjemsted: København
Direktion	Christian Jørgen Steffensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.338.075, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.420.046.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.090</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.308.308	0
Finansielle indtægter		36.888	0
Finansielle omkostninger	1	-31	-7.313
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.338.075</b>	<b>-12.313</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.338.075</b>	<b>-12.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	122.000
Overført resultat		2.270.575	-134.313
		<b>2.338.075</b>	<b>-12.313</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.320.549	1.404.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.320.549</b>	<b>1.404.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.320.549</b>	<b>1.404.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.108.157</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.108.157</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.428.706</b>	<b>1.404.600</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.272.546	1.001.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.420.046</b>	<b>1.203.971</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.629	195.629
Anden gæld		5.031	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.660</b>	<b>200.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.660</b>	<b>200.629</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.428.706</b>	<b>1.404.600</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.001.971	122.000	1.203.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	2.270.575	67.500	2.338.075
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>3.272.546</b>	<b>67.500</b>	<b>3.420.046</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31	7.313
	<b>31</b>	<b>7.313</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.404.600	1.404.600
Afgang i årets løb	-84.051	0
Kostpris 31. december	1.320.549	1.404.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.320.549</b>	<b>1.404.600</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ChurchDesk ApS	København	32,73%	14.009.957	-3.948.231

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 500 til sikkerhed for alt mellemværende mellem kapitalinteresse og kreditinstitut.
